Российская Федерация

Быстроистокское районное Собрание депутатов

 Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2015 г.                                                                                    №  54
                                                    с. Быстрый Исток

В соответствии со ст. 15 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», со ст. 70 Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края районное Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Принять к осуществлению части полномочий муниципального образования Быстроистокский сельсовет по решению вопросов местного значения в области культуры (создание централизованной клубной системы)   муниципальным образованием Быстроистокский район Алтайского края.

2. Администрации Быстроистокского района заключить соглашения с администрацией Быстроистокского сельсовета передаче части полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Действие данного решения распространяется на правоотношения, возникшие с 21 января 2016 г.

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и правовой политике (Г.М.Иванов).

Глава  района                                                                                О.Е. Дорошенко
О принятии к осуществлению части полномочий муниципального образования Быстроистокский  сельсовет по решению вопросов местного значения в области культуры (создание централизованной клубной системы) муниципальным образованием   Быстроистокский район Алтайского края